

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Хабибуллин А.Я.
фамилия, инициалы

«24» 09 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Бажикаевская средняя общеобразовательная школа"
(полное наименование работодателя)

456880, Челябинская область, Аргаяшский район, д. Бажикаева, ул. Школьная, 9 А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7426006558
(ИНН работодателя)

1027401480237
(ОГРН работодателя)

85.13; 85.14; 85.41
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Нажметдинова Р.М.
(подпись)

Нажметдинова Р.М.
Ф.И.О.

24.09.2018
(дата)

Фазылова Г.Т.
(подпись)

Фазылова Г.Т.
(Ф.И.О.)

24.09.2018
(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Бажикаевская средняя общеобразовательная школа"				
(полное наименование работодателя)				
456880, Челябинская область, Аргаяшский район, д. Бажикаева, ул. Школьная, 9 А; Хабибуллин Амур Ягафарович; 006sch@mail.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работода- теля	Код работода- теля по ОКПО	Код органа госу- дарственной вла- сти по ОКОГУ	Код вида экономиче- ской деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7426006558	01475113	4210007	85.13; 85.14; 85.41	75606480106

ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

«15» июня 2018 г.

Повестка дня:

Рассмотрение результатов идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

Комиссией в ходе заседания рассмотрены представленные экспертом результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов, а также перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов на рабочих местах, в отношении которых идентификация, не осуществляется. Результаты идентификации представлены в Перечне рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда в соответствии с п.10 Приказа 33н Минтруда РФ от 24.01.2014г.

По итогам рассмотрения представленного перечня комиссией принято решение результаты идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов утвердить.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Хабибуллин А.Я. _____ 15.06.18
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз школы _____ Нажметдинова Р.М. _____ 15.06.18
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель начальных клас-
сов, председатель проф-
союзной организации _____ Фазылова Г.Т. _____ 15.06.18
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Бажикаевская средняя общеобразовательная школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствуют					
31. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 19.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Хабидуллин А.Я. (подпись) _____

 (дата) 24.09.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность) Нажметдинова Р.М. (подпись) _____

 (дата) 24.09.2018

Учитель начальных классов, председа-

 (должность) Фазылова Г.Т. (подпись) _____

 (дата) 24.09.2018

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 4230 _____

 (дата) 26.07.2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Бажикаевская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	40	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)			0		1	0	0	0	0
из них женщин			0		1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствуют																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Председатель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель (химия)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель (информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель (физ. культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Учитель (технология мальчи-ки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель (технология девочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (11А)	Учитель (начальные классы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (18А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Повар	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Рабочий по комплексному об-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

